Série d'entrée de gamme de précision
Serie de entrada de la gamma de precisión
Entry Level Precision Series
KHA SERIES
KHA SERIES
KHA SERIES
KHA SERIES
KHA SERIES

 La interfaz RS-232 es una interfaz unidireccional de
serie con 9 espigas, con salida para impresión de
datos y una capacidad de transferencia en
baudios de 300-9600
 Temperatura de funcionamiento: 10ºC - 35ºC
 Garantía de un año
 Alimentación : 120 VAC (6 VDC adaptor incluìdo o
4 batería 1.5 VDC no incluída)
Especificaciones
KHA SERIES
Specifications subject to change without prior notice • Spécifications sujettes à être améliorées sans préavis
 Especificaciones sujetas a cambio sin previo aviso
 Capacity Graduation Backlight  Draft Shield Count Adjustable Feet Platter Cal. Weight
 Capacité Graduation Rétroéclaire  Cage protectrice Comptage Pattes ajustables Plateau Poids de calibrage
 Capacidad Graduación Translucida RS232 Coja Calculo Patas ajustables Platillo Peso de calibrado
KHA-200R 200 g 0.01 g      43/4" Ø 
KHA-201R 200 g 0.1 g      43/4" Ø 
KHA-600R 600 g 0.01 g      43/4" Ø 
KHA-601R 600 g 0.1 g      43/4" Ø 
KHA-1000R 1000 g 0.01 g      43/4" Ø -
KHA-1201R 1200 g 0.1 g   -   6.94 x 6.94" -
KHA-2401R 2400 g 0.1 g   -   6.94 x 6.94" -
KHA-5001R 5000 g 0.1g   -   6.94 x 6.94" -
KHA 0.01g